АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Михайловка

07.10.2021                                                                                                      № 42-П

Об утверждении плана нормотворческой деятельности Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 4 квартал 2021 года

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования Михайловский сельсовет Дзержинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1.Утвердить план нормотворческой деятельности Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края на 4 квартал 2021 года, согласно приложению.

	2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании "Информационный вестник".

Глава сельсовета                                                                     В.В. Судникович

						Приложение к постановлению 									администрации Михайловского сельсовета
						Дзержинского района Красноярского края
						от 07.10.2021 года № 42-П

План
нормотворческой деятельности
Михайловского сельсовета Дзержинского района Красноярского края
на  4 квартал 2021 года

	№
п/п
	Проекты нормативно правовых актов
	Срок
	Ответственный

	1
	2
	3
	4

	1.
	О внесении изменений в Устав МО Михайловский сельсоветДзержинского района Красноярского края
	Октябрь – ноябрь 2021
	Заместитель главы сельсовета

	2.
	Об утверждении  положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельсовета

Декабрь 2021
	Специалист 1 категории

	3.
	Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельсовета

Ноябрь 2021
	Специалист 1 категории

	4.
	Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий поселения

Декабрь 2021
	Специалист 1 категории

	5.
	Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории сельсовета

Декабрь 2021
	Специалист 1 категории

	6.
	Об утверждении положения о муниципальном лесном контроле на территории сельсовета

Декабрь 2021
	Специалист 1 категории

	7.
	Об утверждении муниципальных программ на 2022 год

Октябрь 2021
	Главный бухгалтер сельсовета

	8.
	Об утверждении положения в сфере охраны объектов культурного наследия
	Декабрь 2021

	Специалист 1 категории

	9.
	Об утверждении Порядка
проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов МОМихайловский сельсовет и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов МОМихайловский сельсовет
	Ноябрь 2021
	Заместитель главы сельсовета

	10.
	Об утверждении Порядка участия собственника жилого помещения, получившего повреждения в результате чрезвычайной ситуации, в работе межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, муниципального жилищного фонда и частного жилищного фонда
	Декабрь 2021
	Заместитель главы сельсовета

	11.
	Об утверждении порядка предоставления муниципальных гарантий за счет средств бюджета
	Ноябрь 2021
	Главный бухгалтер сельсовета

image1.png